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VENETO

4° Trofeo "Babbo Natale"
RISULTATI

50 Farfalla Serie

Bassano del Grappa, Domenica 18/12/2016 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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P NWONO A

Atleta Anno
CURTOLO CAROLINA 2008
JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARIO8
FRIGO ASIA 2008
FELTRIN GIORGIA 2008
LIMIDO LAVINIA 2008
TASCON GOMEZ FABIOLA MICHELLE 2008
BENACCHIO ANNA 2008
ZANARDO ANNA 2008
FERRACIN ISABELLA 2008
BIZZOTTO MARTINA 2008
BOSCARO BENEDETTA 2008
NICORA CATERINA 2008
CERPELLONI LUDOVICA 2008
MAZZUIA EMMA 2008

Societa

STELLA MARINA
CSss

ADRIA NUOTO
PIAVE NUOTO
STILELIBERO SSD
AQUAPOLIS
AQUAPOLIS

ASD ARCA NUOTO
ANTARES NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO

SPORTING CLUB VERONA
PIAVE NUOTO

Foglion. 1
18/12/2016

Cat.: Esordienti B F

Tempo

00:49.5
00:50.0
00:50.2
00:50.5
00:51.9
00:56.2
01:03.8

00:43.9
00:45.9
00:46.3
00:47.0
00:47.1
00:48.4
01:00.6

Pti

2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
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